

MMMMM Holding ApS
Nørre Alle 26, 7400 Herning

CVR-nr. 32 32 66 09

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022

Mikkel Junge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMMMM Holding ApS Nørre Alle 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 32 66 09 Stiftet: 31. oktober 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Junge Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Idegården ApS, Herning Idegården Projektsalg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212.468 kr. mod 2.206.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.875	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.265	2.225.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.440</u>	<u>-13.986</u>
Resultat før skat	1.210.950	2.204.787
2 Skat af årets resultat	<u>1.518</u>	<u>1.386</u>
Årets resultat	<u>1.212.468</u>	<u>2.206.173</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.894	1.725.022
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>592.174</u>	<u>257.551</u>
Disponeret i alt	<u>1.212.468</u>	<u>2.206.173</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.180.562</u>	<u>3.674.668</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.180.562</u>	<u>3.674.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.180.562</u>	<u>3.674.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.726	686.589
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>73.518</u>	<u>175.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>923.244</u>	<u>861.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>923.244</u>	<u>861.975</u>
	Aktiver i alt	<u>5.103.806</u>	<u>4.536.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.960.560	3.454.666
Overført resultat	595.709	3.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.750.669	3.651.201
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.755	488.709
Anden gæld	124.382	396.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.137	885.442
Gældsforpligtelser i alt	353.137	885.442
 Passiver i alt	5.103.806	4.536.643

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	1.729.644	-254.016	0	1.555.628
Resultatandel	0	1.725.022	257.551	113.000	2.095.573
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.454.666	3.535	113.000	3.651.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	505.894	592.174	114.400	1.212.468
	80.000	3.960.560	595.709	114.400	4.750.669

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.440	13.986
	16.440	13.986
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.518	-1.386
	-1.518	-1.386
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	220.002	220.002
Kostpris 31. december 2021	220.002	220.002
Opskrivninger 1. januar 2021	3.454.666	1.729.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.234.265	2.225.022
Udbytte	-728.371	-500.000
Opskrivninger 31. december 2021	3.960.560	3.454.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.180.562	3.674.668
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Idegården ApS	Herning	100 %
Idegården Projektsalg ApS	Herning	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.